核学院 2025 届“甘肃省优秀毕业生”

拟推荐名单公示

根据甘肃省教育厅《关于做好 2025 届甘肃省普通高校

优秀毕业生选拔工作的通知》和兰州大学《关于做好 2025

届甘肃省优秀毕业生选拔工作的通知》，经过学生自愿申报，

学院就业工作领导小组审查、推荐等程序，现将我院 2025

届“甘肃省优秀毕业生”拟推荐名单予以公示，广泛征求意

见。

公示期为 2025 年 3 月 12 日-3 月 14 日。

公示期间如有异议，请实名通过电话、电子邮件等方式

向学院进行反映。

联系电话：8915507

学工组邮箱：dixy@lzu.edu.cn。

研工组邮箱：wangjiao@lzu.edu.cn。

纪检组邮箱：zhangwd@lzu.edu.cn。

核科学与技术学院

2025 年 3 月 12 日

mailto:dixy@lzu.edu.cn。
mailto:hxyyjs@lzu.edu.cn
mailto:zhangwd@lzu.edu.cn

核学院“2025 届甘肃省优秀毕业生”拟推荐名单

序号 学号 姓名 年级 培养层次 专业

1 120200903521 吴康 2020级 博士（直博生） 核科学与技术

2 120210904110 仝娟 2021级 博士 核科学与技术

3 220220922440 安笑妍 2022级 硕士 能源动力

4 320210917731 江世嘉 2021 级 本科 核工程与核技术

5 320180942281 庄雨豪 2021 级 本科 核工程与核技术

6 320210933191 杨浩然 2021 级 本科
核科学与技术基地班

（原子核物理）